VALUTATO, altresì, che la realizzazione del programma di iniziative in 
argomento contribuisce a promuovere l’azione istituzionale dell’ACI e dell'AC di 
Trento; 

DELIBERA 

per le motivazioni indicate in premessa, l’erogazione in favore dell’Automobile 
Club di Trento dell’importo di € 15.000,00 (quindicimila/00) a titolo di contributo 
per le spese sostenute per l’organizzazione nel 2025 del programma di 
iniziative connesse alle celebrazioni dei cento anni dell’Automobile Club, 
culminanti con l’evento di inaugurazione della nuova sede dell’Ente il 20

[...]

prevenzione della corruzione, della relazione illustrativa sull’iniziativa svolta e 
della rendicontazione analitica delle spese sostenute, corredata con la relativa 
documentazione di dettaglio asseverata dall’Organo di controllo dell’Automobile 
Club. 

La predetta spesa di € 15.000,00 (quindicimila/00) sarà contabilizzata sul 
sottoconto 411413006 – Contributi a Fondazioni e Associazioni varie del budget 
di esercizio assegnato al Gestore 1231 - Direzione per l’Educazione Stradale, la 
Mobilità e il Turismo per l’anno 2025. 

Le competenti Direzioni, Servizi e Uffici sono incaricati di dare esecuzione alla